
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 1-2020/2021 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné 
Konané formou videokonference ze dne 22. 2. 2021. 

Všechna rozhodnutí budou považována jako schválení formou per rollam. 
 

Přítomni: Bednář, Bednářová, Petr, Kubala, Kleprlík Omluven:  
 
Program:  1. Zpráva STK 
 2. Ukončení sezóny 2020/2021 
 3. RBTM 2020/2021 
 
  
Nové body: 
 
1-1 Předseda STK p. Petr informoval zúčastněné o situaci a možných řešeních. STK konstatovala, že 

v současné situaci není možné soutěže sezóny 2020/2021 odehrát.  
 
1-2 Na základě podaných informací a po zvážení současné epidemiologické situace VV rozhodl, že 

sezóna 2020/2021 bude ukončena. Oddílům, klubům bude zaslána samostatná informace. 
 
 
1-3 VV projednal stav RBTM v sezóně 2020/201. Z plánovaných čtyř podzimních RBTM se podařilo 

odehrát pouze dva. Jarní část seriálu RBTM nebyla zatím ani dohodnuta. Je nanejvýš 
pravděpodobné, že další RBTM se již neuskuteční. Pokud by se nepodařilo v této sezóně odehrál 
alespoň 5 RBTM, nebude sezóna vyhodnocována. Výsledky ze dvou uskutečněných RBTM ale 
zůstanou započítány. 
 
 
 

 

1-4 Žádáme hospodářku ČUS o vyplacení dotace ve výši 2.000,- Kč za uspořádání 1. RBTM dne 12.9.2020 
oddílu TJ Sokol Chotěbuz. 

1-5 Žádáme hospodářku ČUS o vyplacení dotace ve výši 2.000,- Kč za uspořádání 2. RBTM dne 
10.10.2020 klubu KLUBSten Karviná. 

 
 
 
 
 

 
Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné, s ohledem na současný stav, bude 
operativně dohodnut mailem. 
 
 

 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/

